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Interna kontroll 
rapporter

VD och Koncernchef

Koncernledning

Externa styrinstrument
Viktiga externa styrinstrument som utgör ra
men för bolagsstyrningen är:

• Svensk aktiebolagslag

• Svensk årsredovisningslag

• Nasdaq Stockholms regelverk

Mål, strategier, policyer, styrin
strument, kärnvärden,  
ersättningsstruktur

Styrelseledamöterna väljs av årsstämman. 
Arbetstagarledamot och arbetstagarsup
pleant utses av arbetstagarorganisationer.
Revisionsutskott och Ersättningsutskott ut
ses av styrelsen.

Information

Information

Väljer styrelse

Utser valberedning Föreslår styrelse, revisor och valberedning 
för nästkommande årsstämma

Röstar på bolagsstämma

Valberedningen förbereder förslag till 
beslut som presenteras för årsstämman. 
Årsstämman besluttar om principer f¨ör 
tillsättande av valberedning. 

Styrelsen inrättar utskotten och utser dess 
ledamöter.

Revisorn har till uppgift att på aktieägar
nas vägnar granska Stoytels årsredovisning 
och bokföring samt styrelsens och VD¨s f¨ör
valtning. Rapporterar till styrelsen och ak
tieägarna.  

Insterna styrinstrument
Viktiga interna bindande styrdokument är:

• Bolagsordning

• Arbetsordning för styrelsen

• Instruktioner för verkställande direktören, 

revisionsutskott, och finansiell rapportering

• Policyer
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Styrningsstruktur
Storytel AB (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag med or
ganisationsnummer 556575-2960 vars B- aktier är noterade 
på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget har sitt säte 
och huvud kontor i Stockholm.

Bolagsstyrningen utgår från externa styr instrument som 
bland annat Svensk aktiebolagslag, Svensk årsredovis
ningslag, Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter 
samt interna styrinstrument som bl a bolagsordning, in
struktioner, policyer och riktlinjer. Storytel har under året 
följt Nasdaq Stockholms regel verk för emittenter och god 
sed på aktiemark naden.

Aktien och aktieägare

Aktierna av serie B i Storytel AB (publ) togs den 25 augusti 
2015 upp till handel på Spotlight Stock Market via ett om
vänt förvärv av Massolit Media AB och handlas sedan den 
5 december 2018 på Nasdaq First North Growth Market. 
Antalet aktier uppgick den 31 december 2020 till 62 545 
035 varav 62,544,400 av serie B och 635 av serie A. Varje 
B- aktie mot svarar en röst, medan en A- aktie motsvarar tio 
röster; dock har samtliga aktier lika rätt till andel i bola
gets tillgångar och vinst. Roxette Photo NV var den 31 de-
cember 2020 Storytels största aktieägare med ett innehav 
som representerade 14,0 procent av rösterna och aktieka
pitalet i bolaget. Bolagets 5 största aktieägare visas i tabel
len Ägarstruktur på sidan 18.

Bolagsstämma

Bolagsstämman är det högsta beslutsfattande organet i 
Storytel. Vid bolagsstämman ges samtliga aktieägare möj
lighet att utöva det inflytande som deras respektive ak
tieinnehav representerar. Regler som styr årsstämman, 
och vad som ska förekomma vid denna finns bland annat 
i aktiebolagslagen och bolags ordningen. Storytels räken
skapsår löper från och med den 1 januari till och med den 
31 december. Årsstämman ska hållas inom sex månader ef
ter räkenskapsårets slut. Datum och ort för årsstämman 
kommuniceras se nast i samband med tredje kvartalsrap
porten på bolagets webbsida. Kallelse till årsstämma ska 
ske tidigast sex veckor och senast fyra veckor före årsstäm
man genom annonsering i Post  och Inrikes Tidningar samt 
på bolagets webbsida. Att kallelse skett ska samtidigt an

nonseras i Dagens Nyheter. Aktieägare har rätt att få ett 
ärende behandlat vid års stämman och ska då skriftligen 
begära detta hos styrelsen. Ärendet ska tas upp vid års
stämman om begäran har inkommit till styrelsen senast sju 
veckor före årsstämman. Alla aktieägare har rätt att, i en
lighet med 7 kap 32 § aktiebolagslagen, på stämman ställa 
frågor till bolaget om de ärenden som tas upp på stämman 
samt bolagets och kon cernens ekonomiska situation.

Årsstämma 2020
Senaste årsstämma avhölls den 6 maj 2020 i Stockholm. 
Vid stämman var ägare motsvarande 52,2 procent av akti
erna samt rösterna i bolaget närvarande. Bo lagets revisor, 
valberedningens ordförande samt bolagets finansdirek
tör var också närvarande vid stämman. Givet situationen 
med Covid 19 deltog inte VD vid årsstämman. Årsstämman 
hölls fysiskt men med ytterst få deltagare, samt spela
des och finns i sin helhet publicerad på bolagets hemsida.  
Årsstämman beslutade i enlig het med styrelsens respek
tive valberedning ens förslag om:

• Fastställande av balans  och resultat räkning

• Att ingen utdelning skulle utgå till aktieägarna

• Ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande  
 direktör

• Antalet stämmovalda styrelseledamöter ska uppgå   
 till sju ledamöter utan suppleanter. Beslutades vidare  
 att Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som   
 revisor

• Till styrelseledamöter omvaldes, i enlighet med  
 valberedningens förslag, Rustan Panday,  
 Jonas Tellander, Jonas Sjögren, Helen Fasth Gillstedt    
 och Nils Janse. Stefan Blom samt Malin Holmberg  
 valdes till nya ledamöter. Eva Swartz Grimaldi och   
 Morten Strunge avböjde omval. Rustan Panday  
 omvaldes som styrelseordförande. 

• Ernst & Young Aktiebolag omvaldes som  
 Bolagets revisor. Ernst & Young Aktiebolag har  
 meddelat att auktoriserade revisorn Beata Lihammar  
 väljs som huvudansvarig.
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• Beslutades vidare, i enlighet med valberedningens för
slag, att arvodet till styrelsens ledamöter ska uppgå 
till totalt 1 860 000 kronor inklusive arvode för ut
skottsarbete (1 860 000 kronor föregående år), och 
utgå till styrelsens och inrättade utskottsledamöter 
med följande belopp:

• 200 000 kronor (200 000 kronor) till envar icke an
ställd styrelseledamot (Jonas Sjögren, Nils Janse, 
Helen Fasth Gillstedt, Stefan Blom och  
Malin Holmberg) och 600 000 kronor (600 000 kronor) 
till styrelseordföranden; och

• 30 000 kronor (30 000 kronor) till envar icke anställd 
ledamot av revisionsutskottet och 200 000 kronor 
(200 000 kronor) till ordförande av utskottet som  
samtidigt inte är anställd

• Att anta principer för utseende av valberedningen i 
enlighet med valberedningens förslag (oförändrade 
från föregående år)

• att bemyndiga styrelsen att, intill nästa årsstämma, 
med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrä
desrätt, vid ett eller flera tillfällen besluta om nyemis
sion av aktier eller emission av teckningsoptioner och/
eller konvertibler om maximalt tio procent av Bolagets 
aktiekapital.

• Inrättande av ett personaloptionsprogram, teck
ningsoptionsprogram till ledande befattningshavare 
och nyckelpersoner samt  teckningsoptionsprogram 
för vissa ledamöter.

Årsstämma 2021
Årsstämma 2021 äger rum onsdagen den 4 maj 2021 i 
Stockholm. Datum för årsstämman kungjordes i samband 

med att rapporten för det tredje kvartalet presenterades. 
Datum ändrades dock vilket kommunicerades på bolagets 
hemsida samt i bokslutskommunikén. Kallelse förväntas 
skickas ut den 1 april. För vidare information hänvisas till 
www.investors.storytel.com/sv/

VALBEREDNING1

Valberedningens arbete
Valberedningens uppgift är att inför års stämman fram
lägga förslag avseende val av styrelseledamöter, styrel
seordförande, styrelsearvode, eventuell ersättning för ut-
skottsarbete, ordförande på årsstämma, val av revisor och 
revisorsarvoden samt regler för valberedningen. Styrelsens 
ordförande presenterar en årlig utvärdering av styrel
sens arbete under året för valberedningen, vilken ligger till 
grund för valberedningens arbete tillsammans med de bo
lagsspecifika kraven i Storytel. Valberedningens förslag på 
styrelsemedlemmar, styrelsearvoden och revisorer presen
teras i kallelsen till årsstämman samt på https://investors.
storytel.com/sv/.

Valberedningens sammansättning
Valberedningen ska bestå av fyra ledamöter, varav tre ska 
utses av Bolagets till röstetalet tre största aktieägare och 
den fjärde ska vara styrelseordföranden. Såvida inte annat 
har avtalats mellan ledamöterna, ska den ledamot som ut
setts av den största aktieägaren utses till valberedningens 
ordförande. Styrelseledamot ska aldrig vara valberedning
ens ordförande.

Valberedningens sammanträden
Valberedningen inför årsstämman 2021 har haft tre proto
kollförda möten. Inget arvode har utgått för arbetet i val
beredningen.

STYRELSEN2
Styrelsens arbete
Styrelsens främsta uppgift är att ta tillvara bolagets och 
aktieägarnas intressen, utse VD samt ansvara för att bola
get följer tillämpliga lagar och bolagsordningen. Styrelsen 
svarar även för att koncernen har en lämplig struktur så att 
sty relsen på bästa sätt kan utöva sitt ägaransvar över de i 
koncernen ingående dotterbolagen samt att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska förhållan
den i övrigt kan kontrolleras på ett betryggande sätt. Minst 
en gång per år ska styrelsen utan närvaro av bolagsled
ningen träffa bolagets revisor, samt fortlöpande och minst 
en gång per år utvärdera verkställande direktörens arbete.

Styrelsens sammansättning
Storytels styrelse ska enligt bolagsordningen bestå av 
minst tre och högst åtta stämmovalda ledamöter som väljs 
årligen på årsstämma för tiden intill dess nästa årsstämma 
hållits. På årsstämman den 6 maj 2020 fastställdes att sty
relsen ska ha sju stämmovalda ledamöter. På årsstämman 
den 6 maj 2020, fram till tiden intill slutet av nästa års
stämma som äger rum den 4 maj 2021, utsågs ledamöter na 
Rustan Panday (ordförande),  Jonas Tellander, Helen Fasth 
Gillstedt, Jonas Sjögren, Nils Janse, Stefan Blom samt Malin 
Holmberg. De bolagsstämmovalda leda möternas medel
ålder var vid årsskiftet 49,9 år och två av de sju är kvinnor. 
För information om styrelseledamöternas uppdrag utanför 
koncernen och innehav av aktier i Storytel se sidorna 2831 
samt investors.storytel.com.
 
Mångsfaldspolicy
Storytel, genom valberedningen, strävar efter att nå en 
mångfald vid framtagande av förslag till val av styrelse
ledamöter. Regeln innebär att styrelsen ska ha en med 
hänsyn till bola gets verksamhet, utvecklingsskede och 
för hållanden i övrigt ändamålsenlig samman sättning, 
präglad av mångsidighet och bredd avseende de bolags
stämmovalda ledamöter nas kompetens, erfarenhet och 
bakgrund.

En jämn könsfördelning ska eftersträvas. Målet med mång
faldspolicyn är att tillgodose vikten av att tillföra en bredd 
i perspektiv och kompetens till styrelsen när det gäller kön, 
ålder och nationalitet samt erfarenheter, yrkesbakgrund 
och affärs områden.

Styrelsens oberoende
Av styrelsens sju ledamöter är fem oberoende i förhål
lande till bolaget och bolagsledningen och sex är obero
ende i förhållande till bolagets större aktieägare.

Styrelsens instruktioner och policyer
Styrelsen ser över och fastställer årligen en arbetsordning 
för sitt eget arbete, samt för styrelsens revisionsutskott. 
Styrelsen fastställer även en instruk tion för verkställande 
direktören. Dessa reglerar bland annat arbetsfördelning 
mellan styrelse, styrelseordförande, verkställande direktör 
och revisor, beslutsförhet, jävsfrågor, utskottets arbete, in
tern och extern rappor tering, rutiner för kallelse, samman
träden och protokoll. Vidare har styrelsen utfärdat och 
fastställt en uppförandekod (Code of Conduct) och poli
cyer för arbetsmiljö, hållbarhet, informationssäkerhet, in
sider och kommunikation, risk och regelefterlevnad samt 
en finanspolicy.

Utvärdering av styrelsens arbete
Styrelsearbetet utvärderas årligen med syfte att utveckla 
styrelsens arbetsformer och effektivitet. Det är styrel
sens ordförande som ansvarar för utvärderingen och för 
att presentera den för valberedningen. Avsikten med ut
värderingen är att få en uppfattning om styrelseledamö
ternas åsikter om hur styrelsearbetet bedrivs och vilka åt
gärder som kan vidtas för att effektivisera styrelse  arbetet 
samt om styrelsen är kompetensmäs sigt välbalanserad. 
Utvärderingen är ett viktigt underlag för valberedningen 
inför årsstämman. Under 2020 har en extern styrelseutvär
dering tagits fram av Shahab Sayardoust, Omino. Samtliga 
styrelseleda möter har intervjuats samt gjort en bedömning 
av styrelsen och dessa arbete. Dessutom har valda perso
ner som arbetar i ledningsgruppen intervjuats för att ge sin 
syn på styrelsens arbete. Resultatet av utvärderingen har 
rapporterats och diskuteras i styrelsen och valberedningen.

Styrelsesammanträden
Styrelsen har under 2020 genomfört 32 sammanträden va
rav 7 per capsulam och ett konsti tuerande. Den verkstäl
lande direktören, ekonomi - och finanschef samt chefsjurist, 
tillika styrelsens sekretera re, deltar vid styrelsens samman
träden. Andra tjänstemän deltar vid behov som föredra
gan de av särskilda ärenden.

Styrelsens ordförande
Styrelsens ordförande väljs av årsstämman och vid års
stämman den 6 maj 2020 omvaldes Rustan Panday som 
styrelseordförande. Styrelsens ordförande ska leda styrel
sens arbete och bevaka att styrelsen fullgör sina uppgif
ter samt har ett särskilt ansvar för att styrelsens arbete är 
välorganiserat, bedrivs effektivt samt följer verksamhet
ens utveck ling. Styrelsens ordförande kontrollerar att sty
relsens beslut verkställs effektivt samt ansvarar för att sty

Ledamöter Utsedd av
Oberoende i förhållande 

till bolagets störste 
ägare

Andel av röster 
20/12/31

Lars Bergqvist, ordf. Roxette Photo NV Nej 14,0%

Jonas Tellander Jonas Tellander Ja 12,6%

Oscar Karlsson Handelsbanken Fonder Ja 9,2%

Rustan Panday Ja 3,3%

* I Jonas Tellanders röstantal inräknas Annamaria Tellanders röster som uppgick till 4,8% per 2020-12-31

Valberedningen inför årsstämman 2021
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relsens arbete årligen ut värderas och att valberedningen 
informeras om resultatet av utvärderingen.

STYRELSENS UTSKOTT

Revisionsutskott
Revisionsutskottets ledamöter utses av styrelsen som sin
semellan utser ordförande. Minst en av ledamöterna skall 
ha revisions eller redovisningserfarenhet. Bolagets VD, fi
nanschef, annan tjänsteman eller revisor kan bjudas in för 
att delta i utskottets möten. Styrelsens revisionsutskott 
bestod under 2020 av ledamöterna Helen Fasth Gillstedt 
(ord förande) samt Jonas Sjögren, och Rustan Panday. 
Revisionsutskottet ansvarar för att säker ställa kvaliteten 
i den finansiella rapporte ringen samt effektiviteten i in
tern kontroll och riskhantering avseende den finansiella 
rapporteringen. Revisionsutskottet ska i korthet, utan att 
det påverkar styrelsens ansvar och uppgifter i övrigt, fort
löpande träffa bolagets revisorer för att informera sig om 
revisionens inriktning och omfattning. Revisionsut skottet 
ska sammanträda minst fem gånger per stämmoår. Vid 
revisions utskottets sammanträden ska protokoll föras. 
Revisionsutskottet ska informera styrelsen om vad som 
behandlats i utskottet. Utskottet har under 2020 haft fyra 
möten.

Ersättningsutskott
Ersättningsutskottets ledamöter utses av styrelsen som 
sinsemellan utser ordförande. Bolagets VD, finanschef, HR 
chef, annan tjänsteman eller revisor kan bjudas in för att 
delta i utskottets möten. Vid tidpunkt för publicering av 
årsredovisningen för 2020 har ersättningsutskottet ännu 
inte formaliserats. Detta kommer ske efter bolagsstämman 
den 4 maj 2021. Arbetet i utskottet har dock påbörjats in
formellt och ersättningsutskottets styrelse kommer att be
stå av Malin Holmberg (ordförande), Helen Fasth Gillstedt 
samt Rustan Panday. 

I utskottets uppgifter ingår att bereda styrelsens beslut om 
förslag till riktlinjer för ersättning till ledande befattnings
havare. Ersättningsutskottet ska vidare ta fram riktlinjer för 
ersättningsstrukturer och mätetal för hela eller delar av fö
retaget, såsom prestationsbaserade ersättningar och in
citamentsprogram samt säkerställa tillämpning av ersätt
ningsnivåer i bolaget. Vidare har utskottet till uppgift att 
se över successionsplanering, medarbetarnöjdhet och le
darskapsutveckling. Beslut gällande ersättning ska han
teras i en väldefinierad process som säkerställer att ingen 
enskild individ är involverad i beslut gällande sin egen er
sättning. Styrelsen beslutar om VDs samlade ersättnings
paket utifrån ersättningsutskottets rekommendation. 
Ersättningspaket för övriga medlemmar i ledningsgrup

pen eller andra nyckelpersoner med ledande befattning 
godkänns av ersättningsutskottet efter rekommendatio
ner från VD. 

Ersättningsutskottet ska sammanträda minst fyra gånger 
per räkenskapsår. Vid ersättningsutskottets sammanträ
den ska protokoll föras. Ersättningsutskottet ska informera 
styrelsen om vad som behandlats i utskottet löpande un
der året.

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR OCH  
KONCERNLEDNING4

Verkställande direktören utses av styrelsen och leder verk
samheten i enlighet med de instruktioner som styrelsen 
har antagit samt ansvarar för den löpande förvaltningen 
av bolagets och koncernens verksamhet enligt aktiebo
lagslagen. Vidare bestämmer VD tillsammans med styrel
seordföranden vilka ärenden som ska behandlas vid sty
relsens sammanträden. Styrelsen utvärderar fort löpande 
VD:s uppgifter och arbete. VD ansvarar för att styrelsen er
håller informa tion och nödvändiga beslutsunderlag samt 
är föredragande och förslagsställare vid styrelsemötena i 
frågor som beretts inom bolagsledningen. VD håller konti
nuerligt styrelsen och ordföranden informerade om bola
gets och koncernens finansiella ställning och utveckling.

Jonas Tellander har varit VD och koncernchef för Storytel 
sedan dess grundande. Koncernledningen bestod den 31 
december 2020, utöver koncernchefen, av fyra avdelnings
chefer, Chief Commercial Officer, Chief Financial Officer, 
Chief Publishing Officer, samt Chief Development Officer. 
För informa tion om VD och övriga medlemmar i koncern
ledningen, se sidorna 32-35.

Koncernledningen håller regelbundet ledningsmöten och 
under 2020 genomfördes möten på veckobasis. Mötena är 
fokuserade på koncer nens strategiska och operativa ut
veckling samt resultatuppföljning.

REVISOR3

Revisor utses av årsstämman för att granska dels bolagets 
årsredovisning och bokföring, dels styrelsens och verkstäl
lande direktörens förvaltning. Revisorernas rapportering till 
ägarna sker på årsstämman genom revisions berättelsen. 
Vid årsstämman den 6 maj 2020 omvaldes det registrerade 
revisionsbo laget Ernst & Young Aktiebolag som Bolagets 
revisor. Ernst & Young Aktiebolag har meddelat att aukto
riserade revisorn Beata Lihammar väljs som huvudansva
rig revisor.

FINANSIELL RAPPORTERING
Styrelsen ansvarar för att bolagets organisa tion är utfor
mad så att bolagets ekonomiska förhållanden kan kontroll
eras på ett betryg gande sätt och att finansiella rapporter 
såsom delårsrapporter och årsbokslut till markna den ut
formas i enlighet med lag, tillämpliga redovisningsstan
darder och övriga krav som finns för MTF-noterade bolag. 
Styrelsen ska följa den ekonomiska utvecklingen, säker
stäl la kvaliteten i den finansiella rapporteringen och den 
interna kontrollen samt regelbundet följa upp och utvär
dera verksamheten. Revisionsutskottet svarar för bered
ning av styrelsens arbete med att kvalitetssäkra bolagets 
finansiella rapportering. Revisions utskottet behandlar 
dock inte bara koncer nens finansiella rapporter och mer 
väsentliga redovisningsfrågor, utan även frågor om intern 
kontroll, regelefterlevnad, väsentlig osäkerhet i redovisade 
värden, händelser efter balansdagen, ändringar i uppskatt
ningar och bedömningar samt andra förhållanden som på
verkar de finansiella rapporternas kvalitet. VD/koncern
chef ska se till att bokföringen i koncernens bolag fullgörs 
i överensstämmelse med lag och att medelsförvaltningen 
sköts på ett betryggande sätt. För koncernen upprättas ett 
bokslut varje kvartal som lämnas till styrelsen och koncer
nens led ningsgrupp. För varje räkenskapsår upprättas en 
resultat , balans  och investeringsbudget som fastställs vid 
ordinarie styrelsemöte senast i december. Extern finansiell 
information lämnas regelbundet i form av:

• Delårsrapporter

• Årsredovisning

• Pressmeddelanden om viktiga nyheter som bedöms   
 kunna påverka aktiekursen

• Presentationer för finansanalytiker, inves terare  
 och media samma dag som boksluts kommuniké  
 och delårsrapporter publiceras samt vid 
 kapitalmarknadsdag

• Möten med finansanalytiker och investerare

Intern kontroll över finansiell rapportering
Det övergripande syftet med intern kontroll över finan
siell rapportering är att i rimlig grad säkerställa att den in
terna och externa rapporteringen, med rimlig säkerhet, är 
tillförlitlig. Den ska även tillse att verksamheten bedrivs i 
enlighet med tillämpliga lagar och förordningar, samt ef
terlevnad av krav på marknadsnoterade bolag och speci
fikt Nasdaq First North Growth Market som är den handels
plats där Storytels aktie är noterad. Inom Storytel har ett 
internkontrollramverk etablerats och kontinuerligt utveck

lats under de senaste åren i syfte att stödja organisationen 
samt de system och processer som bidrar till att upprätt
hålla kontrollen i dessa avseenden.

Storytels internkontrollramverk tar sin utgångspunkt ur 
COSO, som är utgiven av The Committee of Sponsoring 
Organizations of the Treadway Commission. Ramverket 
baseras på fem komponenter: kontrollmiljö, riskbedöm
ning, kontrollaktiviteter, information och kommunikation 
samt uppföljning.

Kontrollmiljö
Kontrollmiljön för den finansiella rapporteringen säker
ställs via olika styrande dokument, t.ex. policies, manualer 
och instruktioner. Vidare har styrelse inrättat ett revisions
utskott som bistår styrelsen beträffande de relevanta poli
cies, manualer samt väsentliga redovisningsprinciper som 
koncernen tillämpar.

Ansvar och befogenheter definieras i instruktioner för at
testrätt, manualer, policies, rutiner och koder. Några exem
pel är Storytels uppförandekod för arbetsplatsen, informa
tionssäkerhetspolicy samt Storytels finanssmanual. Dessa 
interna riktlinjer utgör tillsammans med lagar och andra ex
terna regelverk den så kallade kontrollmiljön vilka måste 
efterföljas av alla anställda.

Riskbedömning
I riskbedömningen ingår att identifiera risker som kan upp
stå om de grundläggande kraven på den finansiella rap
porteringen (fullständighet, riktighet, värdering och rap
portering) i koncernen inte uppfylls.

Risker i samband med den finansiella rapporteringen rör 
framförallt fel i redovisningen vid värderingar av tillgångar 
och skulder, intäktsredovisning samt kostnader. 

De övergripande riskbedömningarna på koncernnivå utgör 
en integrerad del i den löpande rapporteringen till koncern
ledningen och styrelsen samt utgör grunden för bedöm
ningen av risker för fel i den finansiella rapporteringen.

Kontrollaktiviteter
Kontrollaktiviteter syftar till att förebygga samt på ett 
tidigt stadium upptäcka väsentliga fel i den finansiella 
rapporteringen så att de kan hanteras och åtgärdas. 
Kontrollaktiviteter finns på både övergripande och på mer 
detaljerade nivåer inom koncernen och är av både manuell 
och automatiserad karaktär. Rutiner och aktiviteter har ut
formats för att hantera och åtgärda väsentliga risker som 
är relaterade till den finansiella rapporteringen och som 
identifierats i riskanalysen. Beroende på kontrollaktivite
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tens karaktär och tillhörighet sker korrigerande åtgärder, 
implementering, dokumentation samt kvalitetssäkring på 
koncern-, dotterbolags eller processnivå. 

Under det senaste året har även ett sitebesöksprogram 
rullats ut i syfte att utvärdera dotterbolagens processer 
och kontrollstrukturer. Det har lett till ett mer systema
tiskt arbetssätt för att identifiera finansiella risker och ris
ker i den finansiella rapporteringen samt dokumentation 
av kontroller för hur sådana risker ska förebyggas och upp
täckas. Under 2021 kommer kontrollerna ytterligare anpas
sas till varje legal enhets arbetsprocess och systemstruktur 
i syfte att möjliggöra självutvärdering.

Information och kommunikation
Storytel har väl inarbetade informations och kommunika
tionsrutiner för att stödja fullständighet och riktighet i den 
finansiella rapporteringen. Uppdateringar av Storytels fi
nansmanual samt närliggande instruktioner kommunice
ras kontinuerligt till berörda parter. 

Ytterligare en viktig kommunikationskanal är företagets 
”visselblåsarfunktion” där överträdelser rörande redovis
ning och intern kontroll kan rapporteras.

Uppföljning
Styrelsens uppföljning av den interna kontrollen avseende 
den finansiella rapporteringen sker främst genom revi
sionsutskottet. Storytels process för intern kontroll inne
fattar även systematisk uppföljning av riskanalyser och 
kontrollaktiviteter.

Uppföljningen av intern kontroll sker även inom ramen för 
den lagstadgade externa revisionen. Revisionsutskottet 
följer upp den ekonomiska redovisningen och tar del av rap
porteringar från internkontrollansvarig på Storytel samt de 
externa revisorerna.
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Namn Befattning
Styrelseledamot
sedan:

Oberoende i 
förhållande till 
bolaget och 
ledningsgruppen

Oberoende i 
förhållande till 
större aktieägare:

Rustan Panday Styrelseordförande 2015 Nej Ja

Jonas Tellander Styrelseledamot och VD 2015 Nej Ja

Nils Janse Styrelseledamot 2015 Ja Ja

Jonas Sjögren Styrelseledamot 2015 Ja Nej

Malin Holmberg Styrelseledamot 2020 Ja Ja

Stefan Blom Styrelseledamot 2020 Ja Ja

Helen Fasth Gillstedt Styrelseledamot 2019 Ja Ja

Rustan Panday

Styrelseordförande sedan 2015; vald till styrelseledamot i Storytel Sweden AB 2011.

Född: 
1969

Utbildning/bakgrund: 
Rustan Panday har en bred erfarenhet och har arbetat inom mediesektorn i över 
20 år. Han är entreprenör och grundare av Mediaplanet AB, ett medieföretag med 
verksamhet i 18 länder.

Oberoende i förhållande till bolaget och ledningen: 
Nej

Oberoende i förhållande till större aktieägare: 
Ja

Övriga viktiga styrelseuppdrag: 
Styrelseordförande i Never Eat Alone Invest II. Ledamot Never Eat Alone Invest I. 
Ledamot Brf Harpan 38. Advisory Board  UNHCR Sverige. Styrelseledamot i 
Norstedts Förlagsgrupp AB.

Innehav i företaget: 
Rustan har 2 027 908 B-aktier i företaget

Teckningsoptioner: 


Jonas Tellander
Grundare av Storytel, styrelseledamot och VD sedan 2015 och  
styrelseledamot sedan 2006 och VD sedan 2005 i Storytel Sweden AB.

Född: 
1970

Utbildning/bakgrund: 
Jonas är Storytels grundare och VD. Han har en civilingenjörsexamen i 
kemiteknik från Lunds tekniska högskola och en MBA från INSEAD. Han 
arbetade tidigare som chef för global licensiering hos Roche.

Oberoende i förhållande till bolaget och ledningen: 
Nej

Oberoende i förhållande till större aktieägare: 
Ja

Innehav i företaget: 
Jonas har 4 900 000 B-aktier i företaget. 

Personaloptioner: 
12 809

Teckningsoptioner: 
25 000
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Helen Fasth Gillstedt 

Styrelseledamot sedan 2019

Född: 
1962

Utbildning/bakgrund: 
Civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm med inriktning på International 
Business samt Finansiell styrning. Studier i Hållbar Samhällsutveckling vid Stockholm 
Resilience Center/Stockholms Universitet. Hon var tidigare styrelseledamot i bland 
annat Humana AB, AcadeMedia AB, Lindorf AS, NAI Svefa AB, Intrum AB, 
Swedesurvey AB, Precise Biometrics AB och Technology Nexus AB. Hon har även haft 
ledande befattningar inom olika områden i SAS-koncernen och Statoil-koncernen.

Oberoende i förhållande till bolaget och ledningen: 
Ja

Oberoende i förhållande till större aktieägare: 
Ja

Övriga viktiga styrelseuppdrag: 
Styrelseledamot och ordförande i revisionsutskott i Munters AB, Powercell AB 
och Samhall AB. Styrelseledamot och ledamot av ersättningsutskottet i 
Handelsbanken Fonder AB samt deras representant i ett flertal valberedningar.

Innehav i företaget: 
Helen har 3 000 B-aktier i företaget.
 
Teckningsoptioner: 
10 000

Nils Janse

Styrelseledamot sedan 2015 och vald till styrelseledamot i Storytel 
Sweden AB 2013.

Född:
1981

Utbildning/bakgrund: 
Civilingenjör i industriell ekonomi från KTH i Stockholm. Nils har erfarenhet av 
arbete som Engagement Manager på konsultfirman McKinsey & Company. 
Han är VD för och grundare av Delibr.

Oberoende i förhållande till bolaget och ledningen: 
Ja

Oberoende i förhållande till större aktieägare: 
Ja

Övriga viktiga styrelseuppdrag: 
Styrelseledamot i Delibr AB.

Innehav i företaget: 
Nils har 41 374 B-aktier i företaget.

Teckningsoptioner: 


Jonas Sjögren
 
Styrelseledamot sedan 2015 och vald till styrelseledamot i Storytel Sweden AB 2008.

Född: 
1966

Utbildning/bakgrund: 
Civilingenjör i elektroteknik från Chalmers Tekniska Högskola och en MBA från INSEAD. 
Han har arbetat i olika befattningar, t.ex. chef för en produkthanteringsavdelning på 
Ericsson AB från 1991 till 2003, och som chef för investeringar hos Exceca sedan 2004.

Oberoende i förhållande till bolaget och ledningen: 
Ja

Oberoende i förhållande till större aktieägare: 
Nej

Övriga viktiga styrelseuppdrag: 
Styrelseordförande i Exceca Allocation AB, Markov Capital AB och Alsteron AB. 
Styrelseledamot i Alligator Bioscience AB och Oblique Therapeutics AB.

Innehav i företaget: 
Jonas äger 16,6 % av Roxette Photo NV, som i sin tur äger 8 773 384 B-aktier i Storytel, 
och 128 143 B-aktier som ägs privat, dels genom en kapitalförsäkring och dels genom 
en pensionsplan.

Teckningsoptioner: 


Malin Holmberg
Styrelseledamot sedan 2020

Född: 
1971

Utbildning/bakgrund: 
MBA från INSEAD och civilekonom i internationell ekonomi från Handelshögskolan i 
Stockholm. Malin har över 20 års erfarenhet inom internationellt ledarskap med fokus 
på strategisk transformation och global skalning, samt investeringar med fokus på 
prenumerationsbaserade verksamheter och B2B SaaS. Hennes viktigaste befattningar 
har varit som partner på det europeiska riskkapitalbolaget Target Global i London, 
medlem av koncernledningen på Tele2 i roller som CEO för Tele2 Nederländerna och 
VD för Centraleuropa. Hennes tidigare karriär omfattar även företagsstrategi/M&A 
på Vodafone och managementkonsult på Marakon Associates, båda i London. Malin 
är även investerare och rådgivare till startup bolag inom teknik och B2B SaaS. Hon var 
tidigare styrelseledamot i bland annat Ramirent plc. 

Oberoende i förhållande till bolaget och ledningen: 
Ja

Oberoende i förhållande till större aktieägare: 
Ja

Innehav i företaget: 
Malin har 1 200 B-aktier i företaget.

Teckningsoptioner: 
25 000

Stefan Blom
Styrelseledamot sedan 2020

Född:
1972

Utbildning/bakgrund: 
Stefan har en utbildning från Kungliga Tekniska Högskolan. Han har 20 års global 
erfarenhet, särskilt när det gäller skalning och transformerande förändringar av 
strategier och affärsmodeller från olika chefspositioner inom underhållnings- 
och teknikbranschen. Stefan kommer närmaste från en befattning som Spotifys 
Chief Strategy Officer och Chief Content Officer, och dessförinnan hade han 
flera internationella befattningar inom EMI Group och Hutchison Telecom/3. 
Därutöver är Stefan en aktiv investerare, rådgivare och styrelseledamot i kors
ningen mellan teknik, medier och internet.

Oberoende i förhållande till bolaget och ledningen: 
Ja

Oberoende i förhållande till större aktieägare: 
Ja

Innehav i företaget: 
Stefan har 1 258 B-aktier i företaget.

Teckningsoptioner: 
35 000



32 33

Lednings



34 35

Sofie Zettergren

Chief Financial Officer sedan 2013.

Född: 
1986

Utbildning/bakgrund: 
Civilekonom från Uppsala universitet och studier vid Singapore Management 
University. Innan hon började på Storytel arbetade hon med revision på 
Ernst & Young.

Innehav i företaget: 
Sofie Zettergren har 18 020 B-aktier i företaget.

Personaloptioner: 
7 685

Teckningsoptioner: 
15 000

Jonas Tellander

Grundare av Storytel, styrelseledamot och VD sedan 2015 och 
styrelseledamot sedan 2006 och VD sedan 2005 i Storytel 
Sweden AB.

Född:
1970

Utbildning/bakgrund: 
Jonas är Storytels grundare och VD. Han har en civilingenjörsex
amen i kemiteknik från Lunds tekniska högskola och en MBA från 
INSEAD. Han arbetade tidigare som chef för global licensiering 
hos Roche.

Innehav i företaget: 
Jonas har 4 900 000 B-aktier i företaget.

Personaloptioner: 
12 809

Teckningsoptioner: 
25 000

Ingrid Bojner 
 
Chief Commercial Officer (CCO) sedan 2018.

Född: 
1973

Utbildning/bakgrund: 
Civilekonom i företagsadministration från Handelshögskolan i 
Stockholm och MBA-studier vid UCLA. Ingrid har 12 års erfarenhet från 
McKinsey & Company och slutade 2010 som lokal partner. Hon har också 
arbetat som vice VD och försäljningschef på TeliaSonera, vice VD och 
CMO på SSE ExEd, och har drivit sitt eget företag, Dirgni Development.

Innehav i företaget:
Ingrid Bojner har 25 500 B-aktier i företaget.

Personaloptioner: 
9 871

Teckningsoptioner: 
25 000

Helena Gustafsson 
 
Chief Content Strategy Officer sedan 2020.

Född: 
1973

Utbildning/bakgrund: 
Bachelor of Arts, Litteratur. Kom in företaget efter Storytels förvärv av StorySide 
2013, där Helena var VD. I samband med att hon tillträdde positionen som Chief 
Content Strategy Officer återtillträdde Helena även rollen som VD för StorySide. 
Helena har tidigare haft flera nyckelroller på Storytel, bland annat Head of Global 
Publishing.

Innehav i företaget: 
Helena Gustafsson har 18 258 B-aktier i företaget.

Personaloptioner: 
4 939

Teckningsoptioner: 


Jörgen Gullbrandson

Chief Development Officer sedan januari 2021.

Född: 
1972

Utbildning/bakgrund: 
Jörgen har en civilekonomexamen från Handelshögskolan vid Göteborgs 
Universitet. Han har arbetat i ledande positioner under de senaste 20 
åren, oftast som CFO men även som VD, COO eller MD på bolag som 
Readly, Universum, Glocalnet BBDO, Boxman och Beiersdorf. Andra 
uppdrag: VD och styrelseordförande Schicksal AB.

Innehav i företaget: 
Jörgen Gullbrandson har 4 000 B-aktier i företaget.

Personaloptioner: 


Teckningsoptioner: 



